
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 
Area Servizi Studenti e Post Lauream 

Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 
 
 
 
Rep. n.892/2018 Prot. N.37743 del 04/09/2018 Allegati 1 
 
Anno 2018 Tit. V Cl. 5 

 
 
 

 

 
 
Bando per l’attribuzione di n. 340 assegni di collaborazione studentesca ai sensi dell’art.11 della 
Legge n. 68 del 29 Marzo 2012 – Primo scorrimento delle graduatorie 

 
 

LA RETTRICE 
 
 

VISTE le leggi sull’istruzione universitaria; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO il Decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri del 9 Aprile 2001; 

VISTO il D.M. 22 Ottobre 2004 n. 270; 

VISTO decreto legislativo 29 Marzo 2012, n. 68: revisione della normativa di principio in materia di 

diritto allo studio; 

VISTO il D.R. 1340/2015 del 30 Settembre 2015 con il quale è stato approvato il nuovo regolamento 

per la disciplina delle collaborazioni studentesche; 

VISTO il D.R. Rep. n. 250 del 20.03.2018 di emanazione del bando per l’attribuzione di n. 340 

assegni di collaborazione studentesca ai sensi dell’art.11 della Legge n. 68 del 29 Marzo 2012; 

VISTO il D.R. Rep. n. 604/2018 Prot. 25309 del 06/06/2018 di ammissione ed esclusione dei 

candidati alla selezione; 

VISTO il D.R. Rep. n. Rep. n. 639 Prot. n. 26269 del 13.06.2018 di nomina della Commissione 

giudicatrice della selezione; 

VISTO il D.R. Rep. n. 706/2018 del 28.06.2018 di approvazione delle graduatorie generali e per 

struttura dei vincitori e degli idonei iscritti agli anni successivi al primo e delle graduatorie generali 

e per struttura dei vincitori e degli idonei iscritti al primo anno; 

CONSIDERATO che la mancata firma del contratto da parte dei vincitori/delle vincitrici entro i 

termini previsti vale come rinuncia alla borsa di studio, come disposto dall’art. 7 del Bando di 

selezione; 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 
Area Servizi Studenti e Post Lauream 

Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 
 

DECRETA 

 

Art. 1 Sono nominati vincitori per scorrimento gli studenti idonei in posizione utile nelle rispettive 

graduatorie di merito come da allegato elenco (All.1). Tale allegato forma parte integrale e sostanziale 

al presente atto. 

 

 

 
 
 
 
L’Aquila, 30/08/2018 
 
 
 
 

F.to LA RETTRICE 
       (Prof.ssa Paola Inverardi) 

 
 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul 
portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in 
analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme 
autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

 
 
 
 
 



BIBLIOTECA ECONOMIA  1.1 

MATRICOLA 
237923 

 

BIBLIOTECA INGEGNERIA 1.2 

MATRICOLA 
236050 

239067 

237788 

235738 

 

BIBLIOTECA SCIENZE UMANE 1.3 

MATRICOLA 
236911 

237842 

240387 

247337 

 

BIBLIOTECA COPPITO 1.4 

MATRICOLA 
243350 

237692 

237316 

250528 

221672 

218537 

247589 



253087 

254519 

252941 

 

ORIENTAMENTO E TUTORATO DSFC 2.1 

MATRICOLA 
248459 

 

ORIENTAMENTO E TUTORATO DISCAB 2.5 

MATRICOLA 
228419 

 

ORIENTAMENTO E TUTORATO MESVA 2.6 

MATRICOLA 
240939 

 

ORIENTAMENTO E TUTORATO DSU 2.7 

MATRICOLA 
243288 

237601 

252293 

 

ORIENTAMENTO E TUTORATO TAX 2.9 

MATRICOLA 
238254 

 

 

 



INTERNAZIONALIZZAZIONE PRESSO DIIIE 4.1 

MATRICOLA 
242041 

 

INTERNAZIONALIZZAZIONE PRESSO DISIM 4.3 

MATRICOLA 
249462 

248954 

 

INTERNAZIONALIZZAZIONE PRESSO DISCAB 4.5 

MATRICOLA 
252905 

 

INTERNAZIONALIZZAZIONE PRESSO URI _ INGLESE  4.8 

MATRICOLA 
254366 

 

INTERNAZIONALIZZAZIONE PRESSO URI _ SPAGNOLO  4.9 

MATRICOLA 
249036 

 

LABORATORI DIDATTICI E INFORMATICI DEL DIIIE 5.1 

MATRICOLA 
248906 

 

LABORATORI DIDATTICI E INFORMATICI DEL DSFC 5.2 

MATRICOLA 
247010 

 



LABORATORI DIDATTICI E INFORMATICI DEL DISIM 5.3 

MATRICOLA 
243486 

255550 

 

LABORATORI DIDATTICI E INFORMATICI DEL DICEAA 5.4 

MATRICOLA 
219663 

 

LABORATORI DIDATTICI DI ANATOMIA MACROSCOPICA E DI ANATOMIA 
MICROSCOPICA DEL DISCAB 5.5 

 
MATRICOLA 

231401 

224397 

 

LABORATORI DIDATTICI E INFORMATICI DEL MESVA 5.6 

MATRICOLA 
224418 

212237 

212775 

242964 

255701 

 

LABORATORI DIDATTICI E INFORMATICI DEL DSU 5.7 

MATRICOLA 
242764 

 

 



AREA INFORMATICA DATABASE E APPLICAZIONI (ARIDATA)  5.9 

MATRICOLA 
243851 

 

AREA INFORMATICA SISTEMI, DIDATTICA E SUPPORTI  (ARISIST)  5.10 

MATRICOLA 
254256 

253394 

 

 


	D. R. SCORRIMENTI PER PUBBLICAZIONE
	D. R.SCORRIMENTI ALL.1 PER PUBBLICAZIONE

